
   

ZARZĄDZENIE  NR  1/2014 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia    3  stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży nieruchomości zabudowanej. 

 

 

Na podstawie art. 30.ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i Uchwały Rady Gminy w Jemielnie  

nr  XXII/89/08 z dnia  26 czerwca 2008  r. w sprawie bonifikat i zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy. 

 

 

 

WÓJT  GMINY  JEMIELNO  ZARZĄDZA  CO  NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  na rzecz najemcy budynek mieszkalny w 

zabudowie bliźniaczej wraz ze sprzedażą budynku gospodarczego oraz działki gruntu nr 32/3 

o powierzchni 0,2100 ha położonej w obrębie Smolne gm. Jemielno księga wieczysta 

LE1G/00075608/9. 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

 


